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UNIT SIZE: 2.47 OZ
CASE COUNT: 72

PRODUCT CODE: 132265000
UPC: 018000322657
GTIN: 10018000322654

IngredientsNutrition Facts
Serving Size: 1 Pouch (70g)
Amount Per Serving: As Packaged
Calories 210
Calories From Fat 50

% Daily Value*
Total Fat 6g 9%
Saturated Fat 1g 5%
Trans Fat 0g
Cholesterol 5mg 1%
Sodium 170mg 7%
Total Carbohydrate 38g 13%
Dietary Fiber 3g 12%
Sugars 13g
Protein 4g
Vitamin A 0%
Vitamin C 0%
Calcium 2%
Iron 4%
* Percent Daily Value (DV) are based on a 2,000 calorie diet 
* ­ Not a significant nutrient source 
* Nutritional information is subject to change. See product label to verify
ingredients and allergens. 
*Do not eat raw dough or batter.

* Nutritional information is subject to change. See product label to verify ingredients and allergens.

Pillsbury® Maple Madness Mini Wafles K­12 Hot
Breakfast
Mini Waffles. Maple flavor baked in for no­mess eating. Individually wrapped ovenable packages, pre­baked
frozen, natural colors and naturally and artificially flavored.  2 oz equivalent grain.

Package Information
NET WEIGHT: 72­ 2.47 OZ (70g) POUCHES NET WT. 11.11 LB (5.04kg)
VOLUME: 1.15 CF
HEIGHT: 8.62 IN
LENGTH: 19.62 IN
WIDTH: 11.75 IN
CASE SIZE: 1.15 CF


